Zlaty pohar Cesko Slovenska 2020

Komisia 1/1
Predseda: Dunovsky Jifi .
Clenovia: Bartosek Pavel; Dittrich FrantiSek; DurCanska Katarina; Slovacek Juraj

Komisia 1/2
Predseda: Repa Adam
Clenovia: Esterka Vit; Martvon Andrej; Mlejnek Vladimir; Rovensky Michal

Komisia 1/3
Predseda: Zaprazny Juraj .
Clenovia: Angibaud Jean Daniel; Sykora Adam; Zouzelkova Adéla

Komisia 2/1
Predseda: Repa Adam
Clenovia: Angibaud Jean Daniel; Esterka Vit; Jelemensky Lubomir; Rovensky Michal

Komisia 2/2
Predseda: Dunovsky Jifi .
Clenovia: BartoSek Pavel; Dittrich FrantiSek; DurCanska Katarina; Vozenilkova Petra

Komisia 2/3

Predseda: Zaprazny Juraj .
Clenovia: Milejnek Vladimir; Slovacek Juraj; Vittekova Katarina; Zouzelkova Adéla
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Vinko &
Najvyssie ocenenia
Sampion 2020

Vzorka Nazov Rocnik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

119 Irsai Oliver 2018 SK Biele Polosladké ao V 93.67 VZM Villa Vino Raca a.s.
Vit'az kategérie Aa, Sumivé vina
Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

2 Sekt Palffy Brut NV SK Biele Brut I 9200 VzZM ;"pg Nitra / VINO NITRA, spol.
Vit'az kategorie Ba Bila sucha vina
Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

43 Rizling rynsky 2017 SK Biele Suché III 90.00 ZM  Angel - wines, s.r.o.
Vit'az kategorie Bb Bila polosucha vina
Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

104 Palava 2018 SK BelePolosuchéao IV 8900 zM o2 WYk /TERRAWNLAL
Vit'az kategorie Bc Bila polosladka vina
Vzorka Nazov Rocnik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

109 Rizling rynsky 2017 SK Biele Polosladké bv V 92.00 VZM Karpatska Perla, s.r.o.
Vit'az kategorie C RiiZzova vina a klarety
Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

139 Merlot rosé 2019 SK RufovéPolosladkéreg VI 9000 zM o3 WYk /TERRAWNVLAK,
Vit'az kategorie Da Cervena sucha vina
Vzorka Nazov Rocnik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca

155 Pinot Noir 2016 Sk CervenéSuchévzh VI 9233 vzm romiterVinorum /Ppromitor

Vit'az kategorie E Sladka vina

Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
193 Furmint 2018 SK Biele Sladké hv IX 93.00 VZM Ostrozovi¢ spol. s r. 0.
** Najlepsie vinarstva
Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie Vyrobca
1 Sekt Palffy Brut NV SK Biele Brut I 86.00 vino Nitra / VINO NITRA, spol.
2 Sekt Palffy Brut NV SK Biele Brut 1 9200 vzm VinoNitra/VINONITRA, spol.
Hubert Club zero .
3 dosage NV SK  Biele Brut nature I 85.00 Hubert J.E., s.r.o.
Hubert Cabernet
4 Sauvignon blanc de NV SK Biele Brut I 86.00 Hubert J.E., s.r.o.
noir
Hubert Chardonnay .
5 blanc de blanc NV SK  Biele Brut I 86.33 Hubert J.E., s.,r.o.
6  Sekt Pélffy extra dry NV SK g:;l;e Extra Dry (Extra I 89.00 2zM ;/I::lg Nitra / VINO NITRA, spol.
7 Sekt Pélffy extra dry NV SK géecli Extra Dry (Extra 1 8833 M L/l:\g Nitra / VINO NITRA, spol.
8  Hubert Johann 2016 sk DeleBxtraby (Bxta 19500 zm  Hupert JE, sro.
Sec) svo
9 Hubert Grand rosé Ny sk Ruzove Demi-Sec I 85.67 Hubert J.E., s.r.0.
(Medium Dry)
10 Hubert De Luxe rosé NV SK Ruzové Doux (Sweet) I 86.33 Hubert J.E., s.r.o.
15 Rizling vlassky 2019 SK Biele Suché nz III 86.67 SM Villa Vino Raca a.s.
17 Rizling vlassky 2019 SK Biele Suché nz III 86.00 Chateau Modra, a. s.
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Nazov
Ryzlink vlassky
Rizling vlassky
Malverina
Silvanske zelené

Sylvanské zelené

Veltlinske zelené INGLE

Veltlinske zelené
NOVINY
Veltlinske zelené

Veltlinské zelené

Ryzlink rynsky

Rizling rynsky Kramare

Rizling rynsky
Ryzlink rynsky
Hibernal
Hibernal

Pinot Blanc
Rulandské bilé
Rulandské sedé
Chardonnay
Chardonnay

Chardonnay
Sauvignon
Sauvignon

Sauvignon
Chardonnay
Sauvignon
Muskat moravsky

Palava
Palava

Devin

Devin

Rizling rynsky
Charodnnay
Irsai Oliver
Tramin Cerveny
Palava

Cuvée Blanc

Palava

Palava
Frankovka rosé
Zweigeltrebe

Merlot rosé

Cabernet Moravia
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Vlastnosti
Biele Suché Mzv

Biele Suché nz
Biele Suché PS
Biele Suché nz

Biele Suché PS
Biele Suché

Biele Suché
Biele Suché nz
Biele Suché Mzv

Biele Suché MzV

Biele Suché

Biele Suché nz
Biele Suché PS
Biele Suché PS
Biele Suché PS
Biele Suché

Biele Suché PS
Biele Suché PS
Biele Suché PS
Biele Suché nz

Biele Suché Mzv
Biele Suché PS
Biele Suché vzh

Biele Suché nz

Biele Polosuché nz
Biele Polosuché PS
Biele Polosuché PS

Biele Polosuché ao
Biele Polosuché ao

Biele Polosuché ao

Biele Polosuché
Biele Polosladké bv
Biele Polosladké VzH
Biele Polosladké ao
Biele Polosladké vzh
Biele Polosladké VzH

Biele Polosladké MzV

Biele Polosladké MzV

Biele Polosladké PS
Ruzové Polosuché PS
Biele Polosladké PS

Ruzové Polosladké reg

Ruzové Polosuché PS
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Vyrobca
ZD Némcicky / Zemédelské
druzstvo Némcicky
Vino Nitra / VINO NITRA, spol.
sr.o.
Vino Rovenius s.r.o.
Vino Nitra / VINO NITRA, spol.
ST.0.
Milan Vasicek
Karpatska Perla, s.r.o.
Karpatska Perla, s.r.o.

Chateau Modra, a. s.

ZD Némcicky / Zemédelské
druzstvo Némcicky

ZD Némcicky / Zemédelské
druzstvo Némcicky

Karpatska Perla, s.r.o.
Chateau Modra, a. s.

Vino Rovenius s.r.o.

Vino Zlomek & Vavra s.r.o.
Vinarstvi Sedlackovi
Karpatska Perla, s.r.o.

Milan Vasicek

Milan Vasicek

Vinafstvi Sedlackovi

Villa Vino Raca a.s.

ZD Némcicky / Zemédelské
druzstvo Némcicky

Milan Vasicek

Promitor Vinorum / Promitor
S.r.0.

Chateau Modra, a. s.
Chateau Modra, a. s.
Vinarstvi Sedlackovi

Vino Zlomek & Vavra s.r.o.
Terra Wylak / TERRA WYLAK,
s.r.o.

Terra Wylak / TERRA WYLAK,
S.I.0.

Terra Wylak / TERRA WYLAK,
s.r.o.

Karpatska Perla, s.r.o.
Karpatska Perla, s.r.o.
Vino Zlomek & Vavra s.r.o.
Villa Vino Raca a.s.

Villa Vino Raca a.s.

Vino Zlomek & Vavra s.r.o.
ZD Némcicky / Zemédelské
druzstvo Némcicky

ZD Némcicky / Zemédelské
druzstvo Némcicky

Vino Rovenius s.r.o.

Vino Rovenius s.r.o.
Vinafstvi Sedlackovi

Terra Wylak / TERRA WYLAK,
S.I.0.

Vinarstvi Sedlackovi
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Nazov
Cabernet Sauvignon
rosé

Cabernet Sauvignon
Dornfelder

Pinot Noir

Pinot Noir

Neronet
Cabernet Moravia

Frankovka modra
Merle Petite
Merle Petite
EI&Fi II.
Merlot

Dunaj

EI&Fi III.
Cabernet
Hron

Ryzlink rynsky
Palava

Tramin cerveny
Rulandské sedé
Frankovka slamové
Frankovka modra
Frankovka modra

2019

2019
2019

2016

2016

2018
2018

2018

2018

2017

2015

2015

2018

2017

2015

2015
2019
2017

2019
2018
2011
2015
2015

Roc¢nik Povod

SK

SK
cz

SK

SK

cz
cz

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK
cz
SK

cz
cz
cz
SK
SK

Vlastnosti
Ruzové Polosuché ao

Ruzové Polosladké nz
Cervené Suché PS

Cervené Suché ao

Cervené Suché vzh

Cervené Suché PS
Cervené Suché PS

Cervené Suché vzh
Cervené Suché az
Cervené Suché az
Cervené Suché az
Cervené Suché ao
Cervené Suché vzh
Cervené Suché az
Cervené Suché ao

Cervené Suché ao
Biele Sladké VzB
Biele Sladké ao

Biele Sladké VzB
Biele Sladké VzB
Biele Sladké SV
Ruzové Sladké hv
Ruzové Sladké I'v
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IX
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X
IX
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X

Body Ocenenie

86.67

86.33
84.00

90.33

92.33

85.67
85.33

88.33

86.33

89.33

88.00

90.00

85.00

88.67

92.00

92.00
90.00
88.33

86.00
88.33
92.00
86.67
92.33

SM

M

VZM

™M

M

VZM

VZM

M

™M
VZM

VZM
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Vyrobca
Terra Wylak / TERRA WYLAK,
S.r.o.
Chateau Modra, a. s.
Vinarstvi Sedlackovi
Vinarstvo Miro Fondrk / Best
Wines Slovakia, s.r.o.
Promitor Vinorum / Promitor
S.r.o.
Vino Rovenius s.r.o.
Milan Vasicek
Promitor Vinorum / Promitor
s.r.o.
Promitor Vinorum / Promitor
S.r.o.
Promitor Vinorum / Promitor
s.r.o.
Vinarstvo Miro Fondrk / Best
Wines Slovakia, s.r.o.
Vinarstvo Miro Fondrk / Best
Wines Slovakia, s.r.o.
Promitor Vinorum / Promitor
S.r.o.
Vinarstvo Miro Fondrk / Best
Wines Slovakia, s.r.o.
Vinarstvo Miro Fondrk / Best
Wines Slovakia, s.r.o.
Vinarstvo Miro Fondrk / Best
Wines Slovakia, s.r.o.
Vino Zlomek & Vavra s.r.o.
Terra Wylak / TERRA WYLAK,
s.r.o.
Vino Zlomek & Vavra s.r.o.
Milan Vasicek
Vino Rovenius s.r.o.
Villa Vino Raca a.s.
Villa Vino Raca a.s.
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Vinko &

Sut'az bola uskutocnena s podporou informacného systému pre
organizaciu vystav a hodnotenie vin

Vinko B

ON LINE

VSetky sut'azné vina najdete na jednom mieste, kde si mozete vyskusat’
hodnotenie, pridavat’ — vytvarat’ vlastné poznamky k vinam alebo sa
dozvediet’ viac podrobnosti o vine, jeho povode, o vinarstve, Ci vinarovi.
Vyskusajte si MojeVinko.

Vdaka Vinko.sk ziskate moznost’ dostat’ sa, ¢i uz virtualne, alebo fyzicky,
na tie najlepsie degustacie.

Vinko.sk @ Vései pre vino.

Bl et

RS TR
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Vinko &
Vysledky podl'a sit'aznych kategorii

I Sumiva vina

Vzorka Nazov Rocnik P6vod Charakter Body Ocenenie Vyrobca
2 Sekt Palffy Brut N SK Brut  92.00 V\'f% Vino Nitra
Extra Dry
H h
8 ubert Johann 2016 SK svo (Extra Sec) 90.00 ZM  Hubert J.E., s.r.o.
. Extra Dry . .
kt Pal
6 Sekt Palffy extra dry NV SK (Extra Sec) 89.00 ZM  Vino Nitra
. Extra Dry . q
Sekt Palffy extra d
7 ffy ry NV SK (Extra Sec) 88.33 ZM  Vino Nitra
Hubert Chardonnay
5 blanc de blanc NV SK Brut 86.33 Hubert J.E., s.r.o.
5 Doux
H De L
10 ubert De Luxe rosé NV SK (Sweet) 86.33 Hubert J.E., s.r.o.
1 Sekt Palffy Brut NV SK Brut 86.00 Vino Nitra
Hubert Cabernet
4 sauvignon blanc de noir NV SK Brut  86.00 Hubert J.E., s.r.o.
. Demi-Sec
9 Hubert Grand rosé NV SK (Medium  85.67 Hubert J.E., s.r.o.
Dry)
3 Hubert Club zero dosage NV SK Brut nature 85.00 Hubert J.E., s.r.o.
II Perliva vina
Vzorka Nazov Rocnik P6vod Charakter Body Ocenenie Vyrobca
11 Frizzante 2019  SK Polosladké 85.33 Vino Ludvik s.r.o.
III Bila vina, sucha
Vzorka Nazov Rocnik Pévod Charakter Body Ocenenie Vyrobca
43 Rizling rynsky 2017 SK Suché  90.00 VKZBI\S/IV’ Angel - wines, s.r.0.
70  Sauvignon 2019 CZ PS  Suché 89.33 ZM  Milan Vasicek
34 Veltlinské zelené 2018 CZ VzH Suché 89.00 ZM  Vinafstvi Kné hora s.r.o.
49  Hibernal 2019 CZ PS Suché 89.00 ZM Vinarstvi Sedlakovi
14  Rizling viadsky 2019 SK nz Suché 8867 ZM  Vino Ludvik s.r.o.
35 Veltlinské zelené 2017 CZ MzZV Suché 88.67 ZM  ZD Némcicky
36 Neuburské 2019 ¢z Suché 88.33 ZM  Vinarstvi u Stastnych
38  Ryzlink rynsky 2019 CZ MzZV Suché 8833 ZM  ZD Némdicky
51  Pinot Blanc 2019  SK Suché 88.33 ZM  Karpatska Perla, s.r.o.
19  Ryzlink viaSsky 2019 CZ MzV Suché 8800 ZM  ZD Némditky
23 Sylvanské zelené 2019 CZ PS Suché 8800 ZM  Milan Vasicek
27  Veltlinske zelené INGLE 2019  SK Suché 88.00 ZM  Karpatska Perla, s.r.o.
40  Rizling rynsky 2019 SK nz Suché 88.00 ZM Chateau Modra, a. s.
54  Rulandské bilé 2018 CZ PS Suché 8800 ZM  Templaiské sklepy Cejkovice
62  Chardonnay 2018 SK nz Suché 8800 ZM VillaVino Rada a.s.
65 Chardonnay 2017 CZ MzV  Suché 87.33 SM  ZD Némcicky
26  Veltlinské zelené 2019 CZ KV Suché 87.00 SM Vinafstvi Jan Placek
59  Chardonnay 2019 Cz PS Suché  87.00 SM  Vinafstvi Sedlackovi
64 Chardonnay 2017 SK ao Suché 87.00 SM Vinarstvo Miro Fondrk
75  Sauvignon 2019 CZ PS 87.00 SM  Vinafstvi Miroslav Habfina
15  Rizling viadsky 2019 SK nz Suché 86.67 SM Vil Vino Rata a.s.
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https://vinko.sk/wine/10673.r
https://vinko.sk/subject/86.r
https://vinko.sk/wine/14148.r
https://vinko.sk/subject/16.r
https://vinko.sk/wine/10674.r
https://vinko.sk/subject/86.r
https://vinko.sk/wine/9977.r
https://vinko.sk/subject/86.r
https://vinko.sk/wine/14899.r
https://vinko.sk/subject/16.r
https://vinko.sk/wine/14902.r
https://vinko.sk/subject/16.r
https://vinko.sk/wine/15064.r
https://vinko.sk/subject/86.r
https://vinko.sk/wine/14144.r
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https://vinko.sk/wine/14387.r
https://vinko.sk/subject/16.r
https://vinko.sk/wine/14900.r
https://vinko.sk/subject/16.r
https://vinko.sk/wine/15475.r
https://vinko.sk/subject/23.r
https://vinko.sk/wine/5638.r
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https://vinko.sk/wine/14256.r
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https://vinko.sk/wine/12397.r
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https://vinko.sk/wine/15355.r
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https://vinko.sk/wine/15262.r
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https://vinko.sk/subject/2171.r
https://vinko.sk/wine/15401.r
https://vinko.sk/subject/2547.r
https://vinko.sk/wine/14266.r
https://vinko.sk/subject/68.r
https://vinko.sk/wine/14404.r
https://vinko.sk/subject/96.r
https://vinko.sk/wine/15056.r
https://vinko.sk/subject/2344.r
https://vinko.sk/wine/10165.r
https://vinko.sk/subject/93.r
https://vinko.sk/wine/15258.r
https://vinko.sk/subject/2171.r
https://vinko.sk/wine/15351.r
https://vinko.sk/subject/639.r
https://vinko.sk/wine/14982.r
https://vinko.sk/subject/2308.r
https://vinko.sk/wine/12285.r
https://vinko.sk/subject/1408.r
https://vinko.sk/wine/15336.r
https://vinko.sk/subject/804.r
https://vinko.sk/wine/14445.r
https://vinko.sk/subject/93.r
https://vinko.sk/
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Vzorka
45
17
55
60
66
72
71
39
53
57
16
22
30
32
42
46
69
74
12

28

37
44
48
47
73
29
207
21
24
58
31
56
63
67
76
61
20
208
206
13
50
41
77
33
68
25
18
52

Nazov
Hibernal
Rizling vlassky
Rulandské sedé
Chardonnay
Rivaner
Sauvignon
Sauvignon
Rizling rynsky Kramare
Rulandské bilé
Rulandské Sedé
Ryzlink vlassky
Silvanske zelené
Veltlinske zelené
Veltlinské zelené
Ryzlink rynsky
Hibernal
Sauvignon
Sauvignon
Malverina

Veltlinske zelené
NOVINY

Aurelius

Ryzlink rynsky
Hibernal
Hibernal
Sauvignon
Veltlinske zelené
Sauvignon blanc
Rizling vlassky
Sylvénské zelené
Chardonnay
Veltlinské zelené
Rulandské sedé
Chardonnay BIO
Miiller Thurgau
Tramin Cerveny
Chardonnay
Ryzlink vlassky
Pinot gris

Pinot gris
Kvietok Rizling Vlassky
Rulandské biele
Rizling rynsky
Devin

Veltlinské zelené
Sauvignon
Kvietok Cuvée
Ryzlink vlassky
Rulandskeé bilé

Roénik Povod

2019 Cz
2019  SK
2019 Cz
2019 Cz
2019 Cz
2019 Cz
2019 Cz
2019  SK
2018 Cz
2019 Cz
2019 Cz
2019  SK
2019  SK
2019 Cz
2018 Cz
2019 Cz
2019 Cz
2019  SK
2019 Cz
2019  SK
2019  SK
2017 CzZ
2019 Cz
2019 Cz
2019  SK
2019  SK
2019  SK
2018  SK
2019 CzZ
2019  SK
2019 Cz
2019 Cz
2018 Cz
2018 Cz
2019 CzZ
2019 Cz
2018 Cz
2019  SK
2019  SK
2019  SK
2019  SK
2019  SK
2018  SK
2018 Cz
2019  SK
2019  SK
2019 Cz
2019 Cz

IV Bila vina, polosucha
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PS
nz
PS
PS
Mzv
PS
PS

PS
VzH
PS
nz
nz
PS
PS
PS
VzH
nz
PS

nz
PS
PS

VzH

vzh

nz
PS
nz
PS
PS

VzB

VzH
VzH
PS
nz
ao

nz
ao
PS
ao

PS
VzH

Charakter
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché

Suché

Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché

Body Ocenenie
86.33
86.00
86.00
86.00
86.00
86.00
86.00
85.67
85.67
85.67
85.33
85.33
85.33
85.33
85.33
85.33
85.33
85.33
85.00

85.00

85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
84.33
84.33
84.00
84.00
84.00
83.67
83.67
83.67
83.67
83.67
83.00
82.33
82.33
81.67
81.00
80.67
80.33
79.67
78.67
78.00
77.67
75.33
75.00

Vyrobca
Vino Zlomek & Vavra s.r.o.
Chateau Modra, a. s.
Milan Vasicek
Vinarstvi Baloun
ZD Némcicky
Vinarstvi Baloun
Vinarstvi Holakovsky
Karpatska Perla, s.r.o.
Milan Vasicek
Vina¥stvi u Stastnych
Vinarstvi Pergen
Vino Nitra
Chateau Modra, a. s.
Milan Vasicek
Vinarstvi Rochiiz

Vinko &

Templaiské sklepy Cejkovice

Vino Zlomek & Vavra s.r.o.
Chateau Modra, a. s.
Vino Rovenius s.r.o.

Karpatska Perla, s.r.o.

Villa Vino Raca a.s.
Vino Rovenius s.r.o.
Vinafstvi Knézi hora s.r.o.
Vinafstvi u Stastnych
Promitor Vinorum
Vino Adam Sykora
Slovenské vinice
Vino Nitra

Vinafstvi Rochiiz
Vino Nitra

Vinarstvi Pergen
Vino Zlomek & Vavra s.r.o.
Vinafstvi Valka
Vinarstvi Baloun
Vinafstvi u Stastnych
Vinafstvi Ztirek
Vinafstvi Valka
Slovenské vinice
Slovenské vinice
Valéria Marko

Angel - wines, s.r.o.
Vino Nitra

Terra Wylak
Vinarstvi Baloun

JP Winery

Valéria Marko
Vinafstvi Ztirek
Vinafstvi Zéirek
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https://vinko.sk/wine/15044.r
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https://vinko.sk/wine/15092.r
https://vinko.sk/subject/503.r
https://vinko.sk/wine/15263.r
https://vinko.sk/subject/2171.r
https://vinko.sk/wine/15093.r
https://vinko.sk/subject/503.r
https://vinko.sk/wine/14804.r
https://vinko.sk/subject/2097.r
https://vinko.sk/wine/14671.r
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https://vinko.sk/wine/15407.r
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https://vinko.sk/wine/15066.r
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https://vinko.sk/wine/14415.r
https://vinko.sk/subject/96.r
https://vinko.sk/wine/15400.r
https://vinko.sk/subject/2547.r
https://vinko.sk/wine/15243.r
https://vinko.sk/subject/2270.r
https://vinko.sk/wine/15055.r
https://vinko.sk/subject/2344.r
https://vinko.sk/wine/15051.r
https://vinko.sk/subject/2529.r
https://vinko.sk/wine/14414.r
https://vinko.sk/subject/96.r
https://vinko.sk/wine/15412.r
https://vinko.sk/subject/2548.r
https://vinko.sk/wine/14268.r
https://vinko.sk/subject/68.r
https://vinko.sk/wine/14842.r
https://vinko.sk/subject/93.r
https://vinko.sk/wine/15411.r
https://vinko.sk/subject/2548.r
https://vinko.sk/wine/15233.r
https://vinko.sk/subject/552.r
https://vinko.sk/wine/15356.r
https://vinko.sk/subject/661.r
https://vinko.sk/wine/15029.r
https://vinko.sk/subject/611.r
https://vinko.sk/wine/14585.r
https://vinko.sk/subject/142.r
https://vinko.sk/wine/15558.r
https://vinko.sk/subject/1733.r
https://vinko.sk/wine/15065.r
https://vinko.sk/subject/86.r
https://vinko.sk/wine/15244.r
https://vinko.sk/subject/2270.r
https://vinko.sk/wine/15068.r
https://vinko.sk/subject/86.r
https://vinko.sk/wine/15410.r
https://vinko.sk/subject/202.r
https://vinko.sk/wine/15050.r
https://vinko.sk/subject/2529.r
https://vinko.sk/wine/15346.r
https://vinko.sk/subject/641.r
https://vinko.sk/wine/15089.r
https://vinko.sk/subject/503.r
https://vinko.sk/wine/15357.r
https://vinko.sk/subject/661.r
https://vinko.sk/wine/15070.r
https://vinko.sk/subject/662.r
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https://vinko.sk/wine/15559.r
https://vinko.sk/subject/1733.r
https://vinko.sk/wine/15557.r
https://vinko.sk/subject/1733.r
https://vinko.sk/wine/15379.r
https://vinko.sk/subject/1104.r
https://vinko.sk/wine/14827.r
https://vinko.sk/subject/713.r
https://vinko.sk/wine/15067.r
https://vinko.sk/subject/86.r
https://vinko.sk/wine/11805.r
https://vinko.sk/subject/439.r
https://vinko.sk/wine/15088.r
https://vinko.sk/subject/503.r
https://vinko.sk/wine/13869.r
https://vinko.sk/subject/658.r
https://vinko.sk/wine/15378.r
https://vinko.sk/subject/1104.r
https://vinko.sk/wine/15069.r
https://vinko.sk/subject/662.r
https://vinko.sk/wine/15072.r
https://vinko.sk/subject/662.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vzorka
92

104

100
106
87
79
82
88
93
85
86
78
96
81
91
97
98
101
95
83
105
90
99
84
102
103
94
80

V Bila vina, Polosladka

Vzorka
119

109

120
125
124
116
122
126
108
110
121
123
129
113
112
127
114
117

Nazov
Sauvignon

Palava

Palava

Devin
Chardonnay
Souvignier Gris
Hibernal
Chardonnay
Muskat moravsky
Hibernal
Chardonnay
Sylvanské zelené
Milia

Ryzlink rynsky
Sauvignon
Tramin Cerveny
Tramin Cerveny
Palava

Muskat moravsky
Hibernal

Devin

Sauvignon
Palava

Hibernal

Palava

Palava

Muskat Moravsky
Ryzlink rynsky

Nazov
Irsai Oliver

Rizling rynsky
Tramin Cerveny
Palava

Palava
Charodnnay
Cuvée Blanc
Palava
Veltlinské zelené
Hibernal

Palava

Palava

Hetera
Rulandské sedé
Rulandské bilé
Devin
Rulandské sedé
Chardonnay

Rocnik Pévod

2019
2018

2019
2019
2019
2019
2019
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2019
2019
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Rocnik Pévod

2018
2017

2019
2019
2019
2019
2019
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2019
2019
2018

cz
SK

SK
SK
SK
cz
Ccz
cz
Ccz
cz
Ccz
cz
SK
cz
Ccz
cz
SK
cz
SK
cz
SK
cz
Ccz
cz
Ccz
cz
SK
cz

SK
SK

SK
Ccz
cz
Ccz
cz
Ccz
cz
Ccz
cz
Ccz
SK
Ccz
cz
SK
cz
Ccz

Charakter
PS Polosuché

ao Polosuché

ao Polosuché
Polosuché
nz Polosuché
PS
PS Polosuché
PS
PS Polosuché
PS Polosuché
PS Polosuché
PS Polosuché
nz Polosuché
PS Polosuché
PS Polosuché
PS
nz Polosuché
VzH Polosuché
ao Polosuché
PS Polosuché
ao Polosuché
PS
VzH Polosuché
PS Polosuché
PS
VzH Polosuché
ao Polosuché
PS Polosuché

Charakter
ao Polosladké

bv Polosladké

vzh Polosladké
PS Polosladké
MZV Polosladké
VzH Polosladké
MZV Polosladké
PS Polosladké
PS Polosladké
PS Polosladké
VzH Polosladké
bv Polosladké

Polosladké
PS Polosladké
VzH Polosladké
vzh Polosladké
VzH Polosladké
PS Polosladké
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Body Ocenenie

89.00 ZM

VKBPsuV,
™M

88.67 M

88.67 ZM

88.33 M

88.00 ZM

88.00 M

86.33

86.33

86.00

86.00

85.33

85.33

84.67

84.67

84.33

84.33

84.33

84.00

83.67

82.67

82.00

81.00

80.33

80.33

79.33

78.33

77.67

89.00

Body Ocenenie

93.67 ZP, VZM

VKBPsIV
VZM

88.00 M

87.33 SM

87.00 SM

86.67 SM

86.00

86.00

85.67

85.67

85.67

85.33

85.33

84.67

84.00

84.00

83.67

83.33

92.00

Vinko &

Vyrobca
Vinafstvi Sedlackovi

Terra Wylak
Terra Wylak

Karpatska Perla, s.r.o.

Chateau Modra, a.

S.

Vinarstvi Miroslav Habtina
Vinarstvi Holakovsky

Vinium a.s.

Vino Zlomek & Vavra s.r.o.
Vinarstvi Miroslav Habtina
Vinarstvi Holakovsky
Vinarstvi Holakovsky

Chateau Modra, a.
Vinatstvi Ztirek
Vinarstvi Pergen
Vinium a.s.
Promitor Vinorum

S.

Vinarstvi Holakovsky

Vino Ludvik s.r.o.

Vino Rovenius s.r.o.

Terra Wylak
Vinium a.s.

Vinafstvi Sedlackovi

Vinatstvi Ztirek
Vinium a.s.
Vinatstvi Ztirek

JP Winery
Templarské sklepy

Cejkovice

Vyrobca

Villa Vino Raca a.s.

Villa Vino Raca a.s.
Vinarstvi Pergen
ZD Némcicky

' Karpatska Perla, s.r.o.

Vino Zlomek & Vavra s.r.o.

ZD Némcicky

Vino Rovenius s.r.o.

Vino Andrusiéw

Vinafstvi Jan Placek

Vino Zlomek & Vav
Vinafstvi Osicka
Vino Adam Sykora
Vinafstvi Ztirek
Vinarstvi Baloun
Vino Ludvik s.r.o.

ra s.r.o.

Vinarstvi Holakovsky

Vino Andrusiéw
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https://vinko.sk/wine/11807.r
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https://vinko.sk/wine/14403.r
https://vinko.sk/subject/96.r
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https://vinko.sk/wine/14808.r
https://vinko.sk/subject/2097.r
https://vinko.sk/wine/15061.r
https://vinko.sk/subject/204.r
https://vinko.sk/wine/15046.r
https://vinko.sk/subject/2529.r
https://vinko.sk/wine/15334.r
https://vinko.sk/subject/804.r
https://vinko.sk/wine/14805.r
https://vinko.sk/subject/2097.r
https://vinko.sk/wine/14806.r
https://vinko.sk/subject/2097.r
https://vinko.sk/wine/14401.r
https://vinko.sk/subject/96.r
https://vinko.sk/wine/11833.r
https://vinko.sk/subject/662.r
https://vinko.sk/wine/15409.r
https://vinko.sk/subject/202.r
https://vinko.sk/wine/15062.r
https://vinko.sk/subject/204.r
https://vinko.sk/wine/15031.r
https://vinko.sk/subject/611.r
https://vinko.sk/wine/14807.r
https://vinko.sk/subject/2097.r
https://vinko.sk/wine/14634.r
https://vinko.sk/subject/23.r
https://vinko.sk/wine/15413.r
https://vinko.sk/subject/2548.r
https://vinko.sk/wine/15388.r
https://vinko.sk/subject/439.r
https://vinko.sk/wine/15063.r
https://vinko.sk/subject/204.r
https://vinko.sk/wine/14988.r
https://vinko.sk/subject/2308.r
https://vinko.sk/wine/15071.r
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https://vinko.sk/wine/15060.r
https://vinko.sk/subject/204.r
https://vinko.sk/wine/15074.r
https://vinko.sk/subject/662.r
https://vinko.sk/wine/13768.r
https://vinko.sk/subject/658.r
https://vinko.sk/wine/15053.r
https://vinko.sk/subject/2344.r
https://vinko.sk/wine/9891.r
https://vinko.sk/subject/93.r
https://vinko.sk/wine/6527.r
https://vinko.sk/subject/68.r
https://vinko.sk/wine/15389.r
https://vinko.sk/subject/93.r
https://vinko.sk/wine/15408.r
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https://vinko.sk/wine/15052.r
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https://vinko.sk/wine/15414.r
https://vinko.sk/subject/2548.r
https://vinko.sk/wine/15250.r
https://vinko.sk/subject/842.r
https://vinko.sk/wine/15349.r
https://vinko.sk/subject/639.r
https://vinko.sk/wine/15048.r
https://vinko.sk/subject/2529.r
https://vinko.sk/wine/15257.r
https://vinko.sk/subject/850.r
https://vinko.sk/wine/14829.r
https://vinko.sk/subject/142.r
https://vinko.sk/wine/15073.r
https://vinko.sk/subject/662.r
https://vinko.sk/wine/15091.r
https://vinko.sk/subject/503.r
https://vinko.sk/wine/14258.r
https://vinko.sk/subject/23.r
https://vinko.sk/wine/14797.r
https://vinko.sk/subject/2097.r
https://vinko.sk/wine/15249.r
https://vinko.sk/subject/842.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vinko &

Vzorka Nazov Rocnik Pévod Charakter Body Ocenenie Vyrobca
118  Muskat Zity 2018 SK cv Polosladké 83.33 Ostrozovit spol. s r. o.
111 Cuveé Oblas 2019 CZ MzV Polosladké 81.33 Vino Andrusiéw
115 Rulandské Sedé 2019 CZ VzH Polosladké 75.67 Vino Andrusiow

VI R{zova vina a klarety

Vzorka Nazov Roénik P6vod Charakter Body Ocenenie Vyrobca

139 Merlot rosé 2019 SK reg Polosladké 90.00 VKR, ZM Terra Wylak

140 Cabernet Moravia 2019 CZ PS Polosuché 87.00 SM Vinarstvi Sedlackovi

138 Frankovka rosé 2018 CZ PS Polosuché 86.67 SM  Vino Rovenius s.r.o.
Cabernet Sauvignon Y

43 e g 2019 SK ao Polosuché 86.67 SM  Terra Wylak

144 Cabernet Sauvignon 2019 SK nz Polosladké 86.33 Chateau Modra, a. s.

137 Frankovka 2019 CZ PS 86.00 Vinafstvi Miroslav Habfina

134 Zweigeltrebe Rosé 2018 CZ KV  Suché 85.33 Vinafstvi Baloun

130 Rulandske modré klaret 2019 sk Suché  84.00 Chateau Modra, a. s.

131 Zweigeltrebe 2019 CZ PS Polosladké 83.67 Vinarstvi Sedlackovi

132 Zweigeltrebe 2019 CZ PS Polosladké 83.67 Vino Zlomek & Vavra s.r.o.

136 Frankovka klaret 2019 CZ MzV Polosladké 82.67 ZD Némcicky
Cabernet Sauvignon , . .

141 rosé " Mg 2019 SK  nz Polosuché 82.33 Promitor Vinorum

133 Zweigeltrebe rosé 2019 CZ PS Polosuché 82.00 Vinafstvi u Stastnych
Cabernet Sauvignon

210 e Ve 2019 SK Polosladké 81.67 Slovenské vinice

135 CuvéelaGuerrerosé 2019 CZ PS  Suché  80.67 Vinafstvi Valka
Cabernet Sauvignon

200 M9 2019 SK Polosladké 80.00 Slovenské vinice

142 %!sazrnet Sauvignon 2019 SK ao Polosuché 77.67 JP Winery

VII Cervena vina, Sucha

Roc¢nik Povod Charakter Body Ocenenie Vyrobca
155  Pinot Noir 2016 Sk vzh  suché  92.33 VK SV promitor Vinorum
178 Cabernet 2015 SK ao  Suché 9200 VZM Vinarstvo Miro Fondrk
180 Hron 2015 SK ao Suché 92.00 VZM Vinarstvo Miro Fondrk
154  Pinot Noir 2016 SK ao  Suché 90.33 ZM  Vinarstvo Miro Fondrk
169 Merlot 2015 SK ao Suché 90.00 ZM  Vinarstvo Miro Fondrk
151  Pinot Noir 2018 SK bv  Suché 89.67 ZM  Angel - wines, s.r.o.
167 Merle Petite 2017 SK az Suché 89.33 ZM  Promitor Vinorum
160 Frankovka 2016 CZ VzH Suché 89.00 ZM Vinafstvi Kn&Z hora s.r.o.
211 Cabernet Sauvignon 2019  SK Suché 89.00 ZM  Slovenské vinice
175 EI&Fi III. 2017 SK az Suché 88.67 ZM  Vinarstvo Miro Fondrk
157 Frankovka modra 2018 SK vzh  Suché 8833 ZM  Promitor Vinorum
181 Alibernet 2017 SK ao Suché 8833 ZM  IP Winery
168 EI&FiIL. 2015 SK az Suché 88.00 ZM  Vinarstvo Miro Fondrk
172 Dunaj 2018 SK  bv Suché  88.00 ZM  Angel - wines, s.r.o.
166 Merle Petite 2018 SK az Suché  86.33 Promitor Vinorum
156 Neronet 2018 CZ PS  Suché 85.67 Vino Rovenius s.r.o.
165 Merlot 2019 CZ VzH Suché 85.33 Vinarstvi Baloun
173 Dunaj 2016 SK vzh  Suché  85.33 Villa Vino Raéa a.s.
174 Cabernet Moravia 2018 CczZ PS Suché 85.33 Milan Vasicek
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Vzorka
177
153
150
161
171
170
152
176
159
146
147
179
148
149
158
163
164
145
162

Nazov
Cabernet Sauvignon
Pinot noir
Rulandské modré
Frankovka
Dunaj
Dunaj
Rulandské modré
Cabernet Sauvignon
Frankovka
Dornfelder
Modry Portugal
Cuvée Rouge
Rulandské modré
Rulandské modré
Frankovka modra
Frankovka
Frankovka modra
Svatovavfinecké
Frankovka

IX Sladka vina

Vzorka
193

198
188
196

195

183
194
192
186
197
191
187
190
189
185
182
184

X Organicka vina

Vzorka
200
201
202
199

Nazov
Furmint

Frankovka modra
Palava

Frankovka slamové
Tokajsky vyber 6
putriovy

Ryzlink rynsky
Cabernat Cortis klaret
Rulandské sedé
Palava

Frankovka modra
Hibernal

Tramin Cerveny
Palava

Rulandskeé bilé
Muskat Ottonel
Tramin Cerveny
Sauvignon

Nazov
Muskat moravsky BIO
Svatovavrinecké BIO
Cabernet Moravia BIO
Ryzlink rynsky BIO

Roénik Povod

2017
2017
2018
2016
2018
2018
2018
2018
2016
2019
2017
NV
2019
2018
2017
2016
2016
2018
2016

Roénik Pévod

2018

2015
2018
2011

2003

2019
2019
2018
2017
2015
2018
2019
2016
2019
2019
2017
2018

Roénik Pévod

2019
2017
2018
2018

Ccz
SK
Ccz
cz
SK
SK
Ccz
cz
Ccz
cz
Ccz
cz
Ccz
cz
SK
cz
SK
cz
SK

SK

SK
SK
cz

SK

cz
Ccz
cz
SK
SK
Ccz
cz
Ccz
cz
SK
cz
Ccz

Ccz
cz
Ccz
cz

PS
ao
PS
PS
ao
vzh
VzB
VzH
Mzv
PS
PS
Mzv
VzH
VzH
ao
PS
nz
\Ye]
ao

hv

bv
Y

6p
VzB
VzB
VzB
ao
hv
VzB
VzB
VzB
VzH
ao
VzB
VzH

PS
KV
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Charakter
Suché
Suché
Suché

Suché
Suché
Suché

Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché
Suché

Charakter
Sladké

Sladké
Sladké
Sladké

Sladké

Sladké
Sladké
Sladké
Sladké
Sladké
Sladké
Sladké
Sladké
Sladké
Sladké
Sladké
Sladké

Charakter
Suché
Suché
Suché

Polosuché

Body Ocenenie

85.33
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
84.67
84.67
84.33
84.00
84.00
83.33
83.00
82.00
80.33
79.67
78.33
77.67
77.33

Body Ocenenie

93.00

92.33
92.00
92.00

90.00

90.00
90.00
88.33
88.33
86.67
86.33
86.00
85.67
84.00
84.00
83.33
75.33

Body Ocenenie

90.00
85.00
85.00
84.00

VKSLV,
VZM

VZM
VZM
VZM

™M

M
™
M
™
SM

M

Vyrobca
Vinafstvi Valka
Vino Adam Sykora
Vinium a.s.
Vinium a.s.
JP Winery
Promitor Vinorum
Vinarstvi Ztirek

Vinafstvi Miroslav Habfina

ZD Némcicky
Vinarstvi Sedlackovi
Vinafstvi Baloun
Vinarstvi Valka
Vinafstvi Ztirek
Vinafstvi Jan Platek
JP Winery

Vino Rovenius s.r.o.
Villa Vino Raca a.s.
Vino Andrusiow
Vinarstvo Miro Fondrk

Vyrobca
Ostrozovic spol. s . o.

Villa Vino Raca a.s.
Vitis Pezinok, s. r. o.
Vino Rovenius s.r.o.

Ostrozovic spol. s r. o.

Vino Zlomek & Vavra s.r.o.

Vinafstvi Jan Placek
Milan Vasicek

Terra Wylak

Villa Vino Raca a.s.
Vino Andrusiéw

Vino Zlomek & Vavra s.r.o.
Vinafstvi Knézi hora s.r.o.

Vino Andrusiow
Vitis Pezinok, s. r. o.
Vino Andrusiow
Vino Andrusiéw

Vyrobca
Vinafstvi Valka
Vinarstvi Valka
Vinafstvi Valka
Vinarstvi Valka
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Vinko &

Vinarstva

Angel - wines, s.r.o.

Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
43 Rizling rynsky 2017  SK Biele Suché III  90.00 VKZBI\SIIV,
151 Pinot Noir 2018  SK Cervené Suché bv VII 89.67 ZM
172 Dunaj 2018  SK Cervené Suché bv VI 88.00 ZM
50 Rulandské biele 2019 SK Biele Suché III 80.67

Chateau Modra, a. s.

Vzorka Nazov Rocénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
87 Chardonnay 2019 SK Biele Polosuché nz IV 88.33 ™
40 Rizling rynsky 2019 SK  Biele Suché nz III  88.00 M
144 Cabernet Sauvignon 2019  SK RuZové Polosladké nz VI 86.33
17 Rizling vlassky 2019 SK  Biele Suché nz III  86.00
74  Sauvignon 2019  SK Biele Suché nz III  85.33
30 Veltlinske zelené 2019 SK Biele Suché nz III 85.33
96 Milia 2019 SK  Biele Polosuché nz IV 85.33
130 Rulandske modré klaret 2019  SK Biele Suché VI 84.00

Hubert J.E,, s.r.o.

Vzorka Nazov Rocnik Pbvod Vlastnosti Body Ocenenie

8  Hubert Johann 2016  SK Biele Extra Dry (Extra Sec)svo I  90.00 ™
5  Hubert Chardonnay blanc de blanc NV SK  Biele Brut I 86.33
10 Hubert De Luxe rosé NV SK  Ruzové Doux (Sweet) 1 86.33
4 Hubert Cabernet Sauvignon blanc de noir NV SK  Biele Brut I 86.00
9 Hubert Grand rosé NV SK str‘;)""e Demi-Sec (Medium I 8567
3 Hubert Club zero dosage NV SK  Biele Brut nature I 85.00

JP Winery

Vzorka Nazov Rocnik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
181 Alibernet 2017  SK Cervené Suché ao VII 8833 ZM
171 Dunaj 2018  SK Cervené Suché ao VII 85.00
158 Frankovka modra 2017  SK Cervené Suché ao VII 80.33
94 Muskat Moravsky 2019 SK Biele Polosuché ao v 7833
68 Sauvignon 2019 SK  Biele Suché ao III  78.00
142 Cabernet Sauvignon Rosé 2019  SK RuZzové Polosuché ao VvVl 77.67

Karpatska Perla, s.r.o.

Vzorka Nazov Rocénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
109 Rizling rynsky 2017  SK Biele Polosladké bv VvV 92.00 VKS;:,IIV’
106 Devin 2019 SK  Biele Polosuché Iv 88.67 M
51 Pinot Blanc 2019 SK  Biele Suché III 88.33 M
27 Veltlinske zelené INGLE 2019  SK Biele Suché III  88.00 ZM
39 Rizling rynsky Kramare 2019  SK Biele Suché I 85.67
28 Veltlinske zelené NOVINY 2019 SK Biele Suché III  85.00
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Vinko &

vrv

Milan Vasicek

Vzorka Nazov Roénik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie
70  Sauvignon 2019 CZ Biele Suché PS III 89.33 ™
192 Rulandské sedé 2018 CZ Biele Sladké VzB IX 88.33 ZM
23 Sylvanské zelené 2019 CZ Biele Suché PS III  88.00 M
55 Rulandské sedé 2019 CZ Biele Suché PS III  86.00
53 Rulandské bilé 2018 CZ Biele Suché PS 11 85.67
174 Cabernet Moravia 2018 Cz Cervené Suché PS VII 85.33
32 Veltlinské zelené 2019 CZ Biele Suché PS I 85.33

Ostrozovic spol. s r. o.

Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
193 Furmint 2018 SK Biele Sladké hv x 93.00 VKA
195 Tokajsky vyber 6 putriovy 2003 SK Biele Sladké 6p IX 90.00 M
118 Muskat Zlty 2018 SK Biele Polosladké cv VvV  83.33

Promitor Vinorum

Vzorka Nazov Rocnik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
155 Pinot Noir 2016  SK Cervené Suché vzh VII 92.33 VK\E:ZS'&V’
167 Merle Petite 2017 SK Cervené Suché az VII 89.33 M
157 Frankovka modra 2018  SK Cervené Suché vzh VII 88.33 ZM
166 Merle Petite 2018  SK Cervené Suché az VII 86.33
73  Sauvignon 2019  SK Biele Suché vzh III 85.00
170 Dunaj 2018  SK Cervené Suché vzh VII 85.00
98 Tramin Cerveny 2018 SK Biele Polosuché nz v 84.33
141 Cabernet Sauvignon rosé 2019  SK RuZové Polosuché nz VI 82.33

Slovenské vinice

Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
211 Cabernet Sauvignon 2019  SK Cervené Suché VII 89.00 M
207 Sauvignon blanc 2019  SK Biele Suché III 84.33
208 Pinot gris 2019 SK  Biele Suché nz III 82.33
210 Cabernet Sauvignon rosé 2019  SK Biele Polosladké VI 81.67
206 Pinot gris 2019 SK  Biele Suché ao III1 81.67
209 Cabernet Sauvignon rosé 2019  SK RuZové Polosladké VI 80.00

Templarské sklepy Cejkovice

Vzorka Nazov Rocnik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
54 Rulandské bilé 2018 CZ Biele Suché PS III 88.00 ZM
46 Hibernal 2019 CZ Biele Suché PS IIT 85.33
80 Ryzlink rynsky 2019 CZ Biele Polosuché PS v 77.67

Terra Wylak

Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
139 Merlot rosé 2019  SK RuZové Polosladké reg VI 90.00 VKR, ZM
104 Pélava 2018 SK Biele Polosuché ao v 8900 VEFeUVs
100 Palava 2019  SK Biele Polosuché ao v 88.67 M
186 Palava 2017 SK Biele Sladké ao IX 88.33 ZM
143 Cabernet Sauvignon rosé 2019  SK RuZové Polosuché ao VI 86.67 SM
105 Devin 2019 SK Biele Polosuché ao v 82.67
77 Devin 2018 SK Biele Suché ao I 79.67
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Vinko E3
Valéria Marko

Vzorka Nazov Roénik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie
13 Kvietok Rizling Vlassky 2019  SK Biele Suché III  81.00
25 Kvietok Cuvée 2019 SK  Biele Suché II1  77.67

Villa Vino Raca a.s.

Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
119 Irsai Oliver 2018 SK  Biele Polosladké ao V 93.67 ZP,VZM
198 Frankovka modra 2015  SK RuZové Sladké I'v IX 9233 VzM
62 Chardonnay 2018 SK Biele Suché nz III 88.00 ™
120 Tramin cerveny 2019 SK Biele Polosladké vzh VvV  88.00 M
197 Frankovka modra 2015 SK RuZové Sladké hv IX 86.67 SM
15 Rizling vlassky 2019 SK  Biele Suché nz III 86.67 SM
173 Dunaj 2016  SK Cervené Suché vzh VII 85.33
37 Aurelius 2019 SK Biele Suché nz III 85.00
164 Frankovka modra 2016  SK Cervené Suché nz VII 78.33

Vinarstvi Baloun

60 Chardonnay 2019 CZ Biele Suché PS III 86.00
72 Sauvignon 2019 CZ Biele Suché PS III  86.00
134 Zweigeltrebe Rosé 2018 CZ RuZové Suché KV VI 85.33
165 Merlot 2019 Cz Cervené Suché VzH VII 85.33
112 Rulandské bilé 2018 CZ Biele Polosladké VzH V  84.00
147 Modry Portugal 2017 Cz Cervené Suché PS VII 84.00
67 Miller Thurgau 2018 CZ Biele Suché KV III 83.67
33 Veltlinské zelené 2018 CZ Biele Suché PS 11 78.67
Vinarstvi Holakovsky
82 Hibernal 2019 CZ Biele Polosuché PS Iv  88.00 M
86 Chardonnay 2019 CZ Biele Polosuché PS IV 86.00
71 Sauvignon 2019 CZ Biele Suché PS III 86.00
78 Sylvanské zelené 2019 CZ Biele Polosuché PS IV 8533
101 Pélava 2019 CZ Biele Polosuché VzH IV 84.33
114 Rulandské Sedé 2019 CZ Biele Polosladké VzH VvV  83.67
Vinaistvi Jan Placek
194 Cabernat Cortis klaret 2019 CZ Biele Sladké VzB IX 90.00 M
26 Veltlinské zelené 2019 CZ Biele Suché KV III 87.00 SM
110 Hibernal 2019 CZ Biele Polosladké PS V 85.67
149 Rulandské modré 2018 Cz Cervené Suché VzH VII 82.00

Vinarstvi Knézi hora s.r.o.

Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
34 Veltlinské zelené 2018 CZ Biele Suché VzH III  89.00 M
160 Frankovka 2016 cz Cervené Suché VzH VII 89.00 M
190 Palava 2016 CZ Biele Sladké VzB IX 85.67
48 Hibernal 2019 CZ Biele Suché PS III  85.00
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Vinai'stvi Miroslav Habfina

Vinko &

Vzorka Nazov Roénik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie
79 Souvignier Gris 2019 CZ Biele PS Iv 88.00 M
75 Sauvignon 2019 CZ Biele PS III 87.00 SM
85 Hibernal 2019 CZ Biele Polosuché PS Iv 86.00
137 Frankovka 2019 CZ RuZové PS VI 86.00
176 Cabernet Sauvignon 2018 Cz Cervené VzH VII 84.67

Vinarstvi Osicka

Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
123 Pélava 2019 CZ Biele Polosladké bv V  85.33

Vinaistvi Pergen

Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
125 Pélava 2019 CZ Biele Polosladké PS vV 87.33 SM
16  Ryzlink vlassky 2019 CZ Biele Suché PS III 85.33
91 Sauvignon 2019 CZ Biele Polosuché PS IV 84.67
31 Veltlinské zelené 2019 CZ Biele Suché PS 11 83.67

VinafFstvi Rochiiz

Vzorka Nazov Rocénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
42 Ryzlink rynsky 2018 CZ Biele Suché PS III  85.33
24 Sylvanské zelené 2019 CZ Biele Suché PS III 84.00

Vinarstvi Sedlackovi

Vzorka Nazov Roc¢nik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
49 Hibernal 2019 CZ Biele Suché PS III  89.00 M
92  Sauvignon 2019 CZ Biele Polosuché PS IV  89.00 M
59 Chardonnay 2019 CZ Biele Suché PS 11 87.00 SM
140 Cabernet Moravia 2019 CZ Ruzové Polosuché PS VI 87.00 SM
146 Dornfelder 2019 Cz Cervené Suché PS VII 84.00
131 Zweigeltrebe 2019 CZ Biele Polosladké PS VI 83.67
99 Palava 2019 CZ Biele Polosuché VzH Iv 81.00

Vinarstvi u St'astnych
36 Neuburské 2019 CZ Biele Suché III  88.33 M
57 Rulandské Sedé 2019 CZ Biele Suché VzH III 85.67
47 Hibernal 2019 CZ Biele Suché VzH III  85.00
76  Tramin Cerveny 2019 CZ Biele Suché VzH 11 83.67
133 Zweigeltrebe rosé 2019 CZ RuZové Polosuché PS VI 82.00

Vinaistvi Valka

Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
200 Muskat moravsky BIO 2019 CZ Biele Suché KV X 90.00 ZM
177 Cabernet Sauvignon 2017 CZ Cervené Suché PS VII 85.33
201 Svatovavfinecké BIO 2017 CZ Cervené Suché KV X  85.00
202 Cabernet Moravia BIO 2018 CZ Cervené Suché PS X  85.00
199 Ryzlink rynsky BIO 2018 CZ Biele Polosuché KV X 84.00
63 Chardonnay BIO 2018 CZ Biele Suché VzB III 83.67
179 Cuvée Rouge NV cz Cervené Suché MzvV VII 83.33
20 Ryzlink vlassky 2018 CZ Biele Suché PS I 82.33
135 Cuvée La Guerre rosé 2019 CZ RuZové Suché PS VI 80.67
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Vinarstvi Zarek
Vzorka Nazov Roénik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie
113 Rulandské Sedé 2019 CZ Biele Polosladké PS V  84.67
152 Rulandské modré 2018 Cz Cervené Suché VzB VII 84.67
81 Ryzlink rynsky 2018 CZ Biele Polosuché PS Iv 84.67
148 Rulandské modré 2019 Cz Cervené Suché VzH VII 83.00
61 Chardonnay 2019 CZ Biele Suché VzH III 83.00
84 Hibernal 2019 CZ Biele Polosuché PS IV 80.33
103 Pélava 2019 CZ Biele Polosuché VzH v 79.33
18 Ryzlink vlassky 2019 CZ Biele Suché PS III 75.33
52 Rulandské bilé 2019 CZ Biele Suché VzH 1 75.00
Vinarstvo Miro Fondrk
178 Cabernet 2015 SK Cervené Suché ao VII 92.00 VzM
180 Hron 2015 SK Cervené Suché ao VII 92.00 VZM
154 Pinot Noir 2016 SK  Cervené Suché ao VII 90.33 ZM
169 Merlot 2015  SK Cervené Suché ao VII 90.00 M
175 EI&Fi III. 2017 SK  Cervené Suché az VII 88.67 ZM
168 EI&Fi II. 2015 SK Cervené Suché az VII 88.00 ZM
64 Chardonnay 2017  SK Biele Suché ao III 87.00 SM
162 Frankovka 2016  SK Cervené Suché ao VII 77.33

Vinium a.s.

88 Chardonnay 2018 CZ Biele PS IV 86.33
161 Frankovka 2016 CZ Cervené PS VII 85.00
150 Rulandské modré 2018 €z Cervené Suché PS VII 85.00
97 Tramin Cerveny 2019 CZ Biele PS IV 8433
90 Sauvignon 2019 CZ Biele PS IV 82.00
102 Pélava 2019 CZ Biele PS IV 80.33

Vino Adam Sykora

Vzorka Nazov Roénik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie
129 Hetera 2019  SK Biele Polosladké V 85.33
153 Pinot noir 2017 SK Cervené Suché ao VII 85.00
29 Veltlinske zelené 2019 SK Biele Suché III 84.33

Vino Andrusiow

Vzorka Nazov Rocnik Pbvod Vlastnosti Body Ocenenie
191 Hibernal 2018 CZ Biele Sladké VzB IX 86.33
108 Veltlinské zelené 2018 CZ Biele Polosladké PS V  85.67
189 Rulandské bilé 2019 CZ Biele Sladké VzH IX 84.00
182 Tramin Cerveny 2017 CZ Biele Sladké VzB IX 83.33
117 Chardonnay 2018 CZ Biele Polosladké PS V  83.33
111 Cuveé Oblas 2019 CZ Biele Polosladké MzV VvV  81.33
145 Svatovaviinecké 2018 CZ Cervené Suché VO VII 77.67
115 Rulandské sedé 2019 CZ Biele Polosladké VzH V  75.67
184 Sauvignon 2018 CZ Biele Sladké VzH IX 75.33

Vinkosk  Zlaty pohar Cesko Slovenska 2020 25.8.2020 21:19


https://vinko.sk/subject/662.r
https://vinko.sk/wine/15073.r
https://vinko.sk/wine/15075.r
https://vinko.sk/wine/11833.r
https://vinko.sk/wine/14176.r
https://vinko.sk/wine/15070.r
https://vinko.sk/wine/15071.r
https://vinko.sk/wine/15074.r
https://vinko.sk/wine/15069.r
https://vinko.sk/wine/15072.r
https://vinko.sk/subject/1408.r
https://vinko.sk/wine/9900.r
https://vinko.sk/wine/9894.r
https://vinko.sk/wine/12286.r
https://vinko.sk/wine/9901.r
https://vinko.sk/wine/14151.r
https://vinko.sk/wine/9898.r
https://vinko.sk/wine/12285.r
https://vinko.sk/wine/14152.r
https://vinko.sk/subject/204.r
https://vinko.sk/wine/15061.r
https://vinko.sk/wine/15059.r
https://vinko.sk/wine/15058.r
https://vinko.sk/wine/15062.r
https://vinko.sk/wine/15063.r
https://vinko.sk/wine/15060.r
https://vinko.sk/subject/142.r
https://vinko.sk/wine/14829.r
https://vinko.sk/wine/14578.r
https://vinko.sk/wine/14585.r
https://vinko.sk/subject/842.r
https://vinko.sk/wine/15251.r
https://vinko.sk/wine/15250.r
https://vinko.sk/wine/15253.r
https://vinko.sk/wine/15256.r
https://vinko.sk/wine/15249.r
https://vinko.sk/wine/15255.r
https://vinko.sk/wine/15252.r
https://vinko.sk/wine/15254.r
https://vinko.sk/wine/15248.r
https://vinko.sk/
https://vinko.sk/

Vino Ludvik s.r.o.

Vinko &

Vzorka Nazov Roénik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie
14 Rizling vlassky 2019  SK Biele Suché nz III  88.67 ™M
11  Frizzante 2019 SK  Biele Polosladké II 8533
95  Muskdat moravsky 2019  SK Biele Polosuché ao IV  84.00
127 Devin 2019  SK Biele Polosladké vzh VvV 84.00

Vino Nitra

Vzorka Nazov Rocnik Povod Vlastnosti Body Ocenenie

2 Sekt Palffy Brut NV SK Biele Brut I 92.00 V\'f%
6  Sekt Palffy extra dry NV SK  Biele Extra Dry (Extra Sec) I 89.00 ™M
7 Sekt Palffy extra dry NV SK  Biele Extra Dry (Extra Sec) I 8833 M
1 Sekt Palffy Brut NV SK  Biele Brut I 86.00

22 Silvanske zelené 2019 SK Biele Suché nz III 85.33

21 Rizling vlassky 2018  SK Biele Suché nz III  84.00

58 Chardonnay 2019 SK  Biele Suché nz III 84.00

41 Rizling rynsky 2019 SK Biele Suché nz III 80.33

Vino Rovenius s.r.o.

Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
196 Frankovka slamové 2011 CZ Biele Sladké SV IX 92.00 VzZM
138 Frankovka rosé 2018 CZ RuZové Polosuché PS VI 86.67 SM
126 Pélava 2018 CZ Biele Polosladké PS VvV  86.00
156 Neronet 2018 Cz Cervené Suché PS VII 85.67
44  Ryzlink rynsky 2017 CZ Biele Suché PS III  85.00
12 Malverina 2019 CZ Biele Suché PS III 85.00
83 Hibernal 2019 CZ Biele Polosuché PS Iv 83.67
163 Frankovka 2016 CZ Cervené Suché PS VII 79.67

Vino Zlomek & Vavra s.r.o.

183 Ryzlink rynsky 2019 CZ Biele Sladké VzB IX 90.00 ™M
116 Charodnnay 2019 CZ Biele Polosladké VzH V  86.67 SM
45 Hibernal 2019 CZ Biele Suché PS III  86.33
93  Muskat moravsky 2019 CZ Biele Polosuché PS v 86.33
187 Tramin Cerveny 2019 CZ Biele Sladké VzB IX 86.00
121 Pélava 2019 CZ Biele Polosladké VzH V  85.67
69 Sauvignon 2019 CZ Biele Suché VzH III 85.33
56 Rulandské sedé 2019 CZ Biele Suché PS III 83.67
132 Zweigeltrebe 2019 CZ RuZové Polosladké PS VI 83.67

Vitis Pezinok, s. r. o.

Vzorka Nazov Roénik Povod Vlastnosti Body Ocenenie
188 Pélava 2018 SK  Biele Sladké bv IX 92.00 VZM
185 Muskat Ottonel 2019  SK Biele Sladké ao IX 84.00
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Vinko &
ZD Némcicky

Vzorka Nazov Roénik Pdvod Vlastnosti Body Ocenenie
35 Veltlinské zelené 2017 CZ Biele Suché Mzv III 88.67 ZM
38 Ryazlink rynsky 2019 CZ Biele Suché MzV III 88.33 ZM
19 Ryzlink vlassky 2019 CZ Biele Suché Mzv III  88.00 M
65 Chardonnay 2017 CZ Biele Suché MzV III 87.33 SM
124 Pélava 2019 CzZ Biele Polosladké MZV VvV 87.00 SM
122 Cuvée Blanc 2019 CZ Biele Polosladké MzV V  86.00
66 Rivaner 2019 CZ Biele Suché Mzv III  86.00
159 Frankovka 2016 cz Cervené Suché MzV VII 84.33
136 Frankovka klaret 2019 CZ Biele Polosladké MzV VI 82.67
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Pocet hodnotenych vin: 208  Pocet vyrobcov: 35

Vinko &

Typ ocenenia
Medaila
Sampion
Kolekcia

67
8
78

322 %
3.8%
37.5%

Medaile

e Velka zlata medaile
Zlata medaile
Stfibrna medaile

10
44
13

4.8 %
21.2 %
6.3 %

Farby
Biele

Cervené
Ruzové

Tiché

Suché
Polosuché
Polosladké
Sladké
(Neuvedené)

Sumivé

Brut

Extra Dry (Extra Sec)
Brut nature

Demi-Sec (Medium Dry)
Doux (Sweet)

Perlivé
Polosladké

151 72,6 %
40 192%
17 8.2 %
197 947 %

110 52.9%
31 149%
30 144 %
17 8.2 %

9 4.3 %
10 4.8 %
4 1.9%
3 1.4 %
1 0.5 %
1 0.5 %
1 0.5 %
1 0.5%
1 0.5 %

Rocniky
2019
2018
2017
2016
NV
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119
44
16
11
10

57.2 %
21.2 %
7.7 %
5.3 %
4.8 %
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2015 6 29 %
2003 1 0.5%
2011 1 0.5 %
Bila vina, sucha 69 33.2%
Cervena vina, Sucha 38 183 %
Bila vina, polosucha 29 139%
Bila vina, Polosladka 23 111%
RiZova vina a klarety 17 8.2 %
Sladka vina 17 8.2 %
Sumiva vina 10 4.8 %
Organicka vina 4 1.9 %
Perliva vina 1 0.5 %
Chardonnay 18 8.7 %
Frankovka modra 17 8.2 %
Palava 15 7.2 %
Sauvignon 13 6.3 %
Veltlinske zelené 12 5.8 %
Rizling rynsky 12 5.8 %
Cabernet Sauvignon 12 5.8 %
Hibernal 11 5.3 %
Rizling vlassky 10 4.8 %
Rulandské biele 9 4.3 %
Rulandské modré 9 43 %
Rulandské sivé 9 43 %
Tramin cerveny 6 2.9 %
Merlot 6 2.9 %
Devin 5 2.4 %
Muskat moravsky 5 24 %
Zweigeltrebe 4 1.9 %
Silvanske zelené 4 1.9 %
Dunaj 4 1.9 %
Cabernet Moravia 3 1.4 %
Furmint 3 1.4 %
Miiller - Thurgau 3 1.4 %
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Odrody

Svatovavrinecké
Souvignier gris
Muskat Ottonel
Muskat zity
Neronet
Neuburské
Hetera

Hron

Milia

Modry Portugal
Irsai Oliver
Malverina
Dornfelder
Alibernet
Aurelius
Cabernet Cortis
Cabernet franc

N = T S N e N N = = = T S S N

1.0 %
0.5 %
0.5 %
0.5 %
0.5 %
0.5 %
0.5 %
0.5 %
0.5 %
0.5 %
0.5 %
0.5 %
0.5 %
0.5 %
0.5 %
0.5 %
0.5 %

Morava

Malokarpatska vinohradnicka oblast’
Juznoslovenska vinohradnicka oblast’
Neuvedené

Nitrianska vinohradnicka oblast’

Tokaj - vinohradnicka oblast’
Vychodoslovenska vinohradnicka oblast’
Stredoslovenska vinohradnicka oblast’
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117
39
33
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56.3 %
18.8 %
159 %
3.4 %
29 %
1.4 %
1.0 %
0.5 %
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